

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO**

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000090/23 PREGÃO PRESENCIAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
00000001 - MANUTENÇÃO DE AERADORES COM FORNECIMENTO INTEGRAL DE PEÇAS						
1	009.005.111	ALOJAMENTO DO SELO MECANICO ALOJAMENTO DO SELO MECANICO	UND	9	672,16	6.049,44
2	009.004.446	ANEL ORING ANEL ORING	PÇ	18	360,02	6.480,36
3	005.001.062	ARRUELA DO SELO MECANICO ARRUELA DO SELO MECANICO	UND	9	122,10	1.098,90
4	009.007.001	BOBINAMENTO BOBINAMENTO	KIT	9	2.145,06	19.305,54
5	004.006.433	BUCHA MANCAL SUP/INF BUCHA MANCAL SUP/INF	PÇ	18	435,49	7.838,82
6	008.004.176	CABO PP 3 X 10MM ² CABO PP 3 X 10MM ²	MTS	90	62,00	5.580,00
7	008.004.178	CABO SINGELO 1 X 4 MM CABO SINGELO 1 X 4 MM	MTS	90	12,47	1.122,30
8	009.004.886	CÂMARA DE COMPENSAÇÃO CÂMARA DE COMPENSAÇÃO	UND	9	110,55	994,95
9	005.004.527	FLANGE TOMADA DE AR FLANGE TOMADA DE AR	PÇ	9	599,44	5.394,96
10	009.004.885	IMPULSOR AÇO-INOX IMPULSOR AÇO-INOX	PÇ	9	2.234,74	20.112,66
11	004.006.086	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1.1/2" PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1.1/2"	PÇ	56	14,02	785,12
12	060.002.476	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DO I SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DO CONJUNTO GIRANTE		9	589,84	5.308,56
13	060.002.475	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAR MANCAL I SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAR MANCAL RADIAL INF/SUP.		18	125,62	2.261,16
14	060.002.474	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAR EIXO D SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAR EIXO DO ROTOR		9	624,70	5.622,30
15	009.004.874	REVESTIMENTO SUP / INF. REVESTIMENTO SUP / INF.	PÇ	18	539,17	9.705,06
16	009.004.813	SELO MECANICO MG1 Ø 35MM SELO MECANICO 35 MMSELO MECANICO MG1 Ø 35MM	CJ	9	1.896,95	17.072,55
17	060.002.477	SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO, TE: SRV SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO, TESTE ELETRICO, LIMPEZA ESPECIALIZADA, JATEAMENTO DAS PEÇAS, REMONTAGEM, TESTE DE PERFORMANCE, PINTIRA PADRONIZADA E TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO		9	1.584,00	14.256,00
Total ->					12.128,33	128.988,68